

BEIJER ELECTRONICS AB (PUBL)

Beijer Electronics är ett expansivt och framgångsrikt företag inom automation. Vi representerar och samarbetar med flera underleverantörer, bl a Mitsubishi Electric, och våra egenutvecklade operatörsterminaler har blivit en världssuccé. Vi är ett internationellt företag med dotterbolag i Danmark, Estland, Finland, Kina, Lettland, Litauen, Norge, Tyskland, USA och Taiwan. Beijer Electronics är noterat på Stockholmsbörsens Small Cap-lista.

Strategiskt förvärv av det tyska HMI-företaget Lauer

Beijer Electronics har genom affärsområde HMI Products förvärvat det tyska HMI-företaget Elektronik-Systeme Lauer av den börsnoterade koncernen Augusta Technologie i Tyskland. Lauer omsatte cirka 110 mkr 2006 och bolaget har 60 medarbetare. Köpeskillingen uppgår till cirka 55 mkr (6 miljoner euro). Förvärvet sker kontant.

– Förvärvet är ytterligare en milstolpe för Beijer Electronics. Lauer ger koncernen en mycket strategisk position och förstärker HMI Products närvaro på den viktiga tyska marknaden, som svarar för 40 procent av europamarknaden inom HMI-produkter, säger Göran Sigfridsson, VD och koncernchef för Beijer Electronics.

Lauer, som grundades 1979, är en etablerad och välkänd aktör med ett starkt varumärke i Tyskland och i övriga Mellaneuropa. Bolaget har ett brett utbud av egenutvecklade operatörsterminaler inom HMI-området som kompletterar Beijer Electronics produktprogram, framför allt i de övre segmenten.

Lauer har en bred kundbas i Tyskland. Bolaget har en egen försäljningsorganisation samt därutöver två återförsäljare i landet och distributörer i flertalet länder i Europa. Bolaget har en uppskattad marknadsandel på cirka fem procent i Tyskland. Lauer har viss kapacitet för sammansättning och slutmontering av HMI-produkter. Största delen av tillverkningen sker hos externa leverantörer.

Lauer har haft en god försäljnings- och resultatutveckling under det första kvartalet 2007 och bolaget beräknas omsätta cirka 130 mkr 2007. Cirka 80 procent av försäljningen går till den tyska marknaden. Lönsamheten har dock varit låg de senaste två åren och därför har Beijer Electronics i samband med affären beslutat om ett åtgärdsprogram för att på sikt höja lönsamheten till samma nivå som affärsområdet i övrigt. Åtgärdsprogrammet, som innebär engångskostnader på cirka 10 mkr, kommer att belasta Beijer Electronics resultat under 2007.

Förutom åtgärdsprogrammet har Beijer Electronics identifierat en rad olika samordningsfördelar inom främst utveckling och produktion. Det finns samordningsfördelar även inom andra områden. Beijer Electronics är sedan 2002 etablerat i Tyskland med kontor i Stuttgart, där även Lauer har sitt huvudkontor. Beijer Electronics har sju medarbetare i

BEIJER ELECTRONICS AB (PUBL)

Tyskland. De båda organisationerna kommer att samordnas, vilket ger en effektivare administration och mer samlade säljresurser.

Beijer Electronics kommer vidare att behålla Lauer's starka varumärke och fokusera på korsförsäljning av koncernens olika varumärken i den globala säljorganisationen. I Tyskland uppskattas Beijer Electronics marknadsandel uppgå till cirka åtta procent inklusive Lauer, vilket innebär att koncernen positionerar sig som en av de större leverantörerna på den tyska marknaden.

Lauer har varit en mindre del av Augusta Technologie-koncernen och avyttringen av bolaget är ett led i en ny strategi som Augusta lagt fast.

– I Beijer Electronics får Lauer en stark ägare som är fokuserad på automation och HMI-produkter med en global spännvidd. Det skall borga för en långsiktig utveckling och trygghet, säger Göran Sigfridsson.

Lauer kommer att ingå i Beijer Electronics räkenskaper från den 1 juni 2007. Förvärvet beräknas ge ett tillskott till koncernens omsättning med cirka 70 mkr under året. Exklusive engångskostnader om 10 mkr beräknas Lauer ge ett mindre bidrag till koncernens vinst per aktie under 2007.

INBJUDAN TILL TELEFONKONFERENS

Beijer Electronics arrangerar idag, den 29 maj 2007, en telefonkonferens där VD Göran Sigfridsson ger ytterligare information om förvärvet och svarar på frågor.

Telefonkonferensen startar kl 14.30. Välkommen att delta genom att ringa telefonnr 08-672 81 50 och ange lösenordet BELE.

En pdf av presentationsmaterialet kommer att finnas tillgänglig på Beijer Electronics hemsida www.beijergroup.se under "IR - Presentationer" i god tid innan konferensen börjar.

Malmö 2007-05-29

För mer information kontakta VD och koncernchef Göran Sigfridsson på tel 040-35 86 00 eller mobiltel 0706-35 86 10.